
21/07/2024

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 192 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 62 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:24:18
2 198 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 61 KON SPORTS 0:26:17
3 194 M MV60 S435 HORMAZA CANO, FERNANDO 60 AMIGOS DEL DEPORTE 0:26:42
4 181 M MV60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 63 BURGOS 0:27:01
5 184 M MV65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 58 ATLETICO POLANCO 0:30:49
6 193 M MV65 - HERRERO MONJE, ANGEL 58 PENILLA DE TORANZO 0:31:43
7 197 M MV65 SR705 NAVASCUEZ LUCIO, ANDRES 57 ATLETICO COLINDRES 0:33:25
8 191 M MV70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 51 VILLA DE CABEZON 0:33:42
9 189 M MV65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 54 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:33:55

10 185 M MV70 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 53 INDEPENDIENTE 0:38:34
11 183 M MV80 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:44:02
12 28 F FV55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 66 LA CISTERNIGA 0:44:21
13 187 M MV75 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 46 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:49:31
- 186 M MV60 SR667 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 63 ATLETICO POLANCO AB

F55 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 28 F FV55 - SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL 66 LA CISTERNIGA 0:44:21

M60 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 192 M MV60 S10865 HERRERA GOMEZ, JOSE MANUEL 62 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:24:18
2 198 M MV60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 61 KON SPORTS 0:26:17
3 194 M MV60 S435 HORMAZA CANO, FERNANDO 60 AMIGOS DEL DEPORTE 0:26:42
4 181 M MV60 - ANDUEZA BASTIDA, FELIX 63 BURGOS 0:27:01
- 186 M MV60 SR667 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS 63 ATLETICO POLANCO AB

M65 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 184 M MV65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 58 ATLETICO POLANCO 0:30:49
2 193 M MV65 - HERRERO MONJE, ANGEL 58 PENILLA DE TORANZO 0:31:43
3 197 M MV65 SR705 NAVASCUEZ LUCIO, ANDRES 57 ATLETICO COLINDRES 0:33:25
4 189 M MV65 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 54 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:33:55

M70 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 191 M MV70 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 51 VILLA DE CABEZON 0:33:42
2 185 M MV70 S322 DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 53 INDEPENDIENTE 0:38:34

M75 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 187 M MV75 SR1831 FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 46 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:49:31

M80 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 183 M MV80 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 0:44:02

5.500 m.

5.500 m.

DISTANCIA

XXIX Carrera de Montaña de Soña (Corta) 5.500 m.

TEMPORADA 2024

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -
Competición XXIX CARRERA DE MONTAÑA DE SOÑA - VII CTO. CANTABRIA INDIV. Y V POR CLUBES DE CARRERAS DE MONTAÑA

5.500 m.

Lugar y Fecha Soña (Polanco), 21 de julio de 2024

5.500 m.

5.500 m.

Organiza ATLETICO POLANCO

XXIX Carrera de Montaña de Soña - VII Campeonato de Cantabria Individual y V por Clubes de Carreras de Montaña

CATEGORÍA

5.500 m.



21/07/2024

HORA

19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 34 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 02 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:39:16
2 115 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 99 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:39:48
3 139 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:40:34
4 30 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 79 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:42:54
5 113 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING 0:43:00
6 84 M MSEN S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:44:28
7 136 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 79 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:15
8 32 M MV40 - ALVAREZ HERMS, JESUS 80 COLLADO HERMOSO 0:45:31
9 90 M MSEN SR685 PEÑA ARCE, JULIO 94 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:49

10 109 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:46:00
11 52 M MV45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:46:55
12 112 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 71 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:10
13 121 M MV35 SR602 SANCHEZ ARIAS, JAVIER ALBERTO 86 VILLA DE CABEZON 0:47:11
14 1 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:47:21
15 70 M MV35 - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 86 BOO DE PIELAGOS 0:47:29
16 69 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 86 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:47:38
17 40 M MV35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:42
18 135 M MV50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 71 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:59
19 92 M MV35 - PEREZ OVIEDO, CARLOS 89 LOS CORRALES DE BUELNA 0:48:05
20 61 M MV55 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 65 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:48:13
21 118 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:48:20
22 126 M MSEN SR742 SEDANO CIBRIAN, JAVIER 96 REINOSA RUNNING 0:48:27
23 117 M MV50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 CABEZON DE LA SAL 0:48:27
24 129 M MV55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:48:32
25 111 M MV50 ZA3184 RUBIO VIZCAINO, MIGUEL 72 VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:49:05
26 57 M MSEN S674 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 93 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:49:07
27 75 M MV45 S681 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 77 SOMOS ECOPARQUE 0:49:16
28 47 M MV45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 75 CD OZONO MEQ 0:49:24
29 31 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 91 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:49:34
30 108 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:49:39
31 77 M MV55 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 69 SANTANDER 0:49:47
32 17 F FV45 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS FEQ 0:50:21
33 71 M MV40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 81 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:50:49
34 2 F FV45 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 79 KON SPORTS FEQ 0:51:16
35 78 M MV35 - MARTIN SAROBE, PABLO 85 MALIAÑO 0:51:37
36 130 M MV50 SR703 SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 71 INDEPENDIENTE 0:52:02
37 29 F FV35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS FEQ 0:52:08
38 107 M MV55 S250 RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 66 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:52:34
39 65 M MV35 S568 GONZALEZ DE COS, MANUEL 88 KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:52:43
40 85 M MV45 SR655 ORIA BALBOA, FRANCISCO JAVIER 76 EDM CAYON 0:53:01
41 120 M MV50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 69 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:53:03
42 53 M MV45 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:53:06
43 104 M MV55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:53:10
44 8 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:53:26
45 67 M MV50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:52:27
46 44 M MV40 - CECIN LOPEZ, JOSE MARIA 80 LLERANA 0:53:35
47 21 F FV50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 72 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:53:48
48 87 M MV55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 66 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:54:06
49 14 F FV45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:12
50 74 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 73 CD OZONO MEQ 0:54:19
51 45 M MV40 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 83 VILLA DE CABEZON 0:54:28
52 16 F FV40 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:47
53 64 M MV45 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 78 GUARDO 0:54:57
54 86 M MV40 - ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIO 80 MIENGO 0:54:57
55 114 M MSEN SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 91 CD OZONO MEQ 0:55:20
56 56 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:55:32
57 15 F FV45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:55:43
58 58 M MSEN - FERNANDEZ SAIZ, IKER 01 POLANCO 0:55:57
59 36 M MV45 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 79 CD OZONO MEQ 0:56:47
60 3 F FSEN - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 01 BURGOS 0:56:53
61 38 M MV50 - BOO GOMEZ, LUIS 70 LIENCRES 0:56:54
62 26 F FV45 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:57:21
63 99 M MU23 - QUILES VADILLO, JULIO 04 ALCOBENDAS 0:57:21
64 73 M MV40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 80 MAR 0:57:22
65 72 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 80 CARTES 0:57:39
66 35 M MV55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:50
67 105 M MV55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 66 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:51
68 88 M MV40 - PASTOR BALBONTIN, SERGIO 83 POLANCO 0:57:55
69 131 M MV50 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 73 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:02
70 19 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:10
71 68 M MV40 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 82 ZURITA DE PIELAGOS 0:58:20
72 124 M MV55 - SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 65 CABEZON DE LA SAL 0:58:45
73 55 M MV55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 64 ATLETICO POLANCO MEQ 0:59:30
74 62 M MV45 - GARCIA GOMEZ, FRANCISCO MIGUEL 79 EL ASTILLERO 0:59:56
75 83 M MV50 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 72 TORRELAVEGA 1:00:00
76 127 M MV50 SR704 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 73 ATLETICO COLINDRES 1:00:42
77 10 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 02 ATLETICO POLANCO 1:01:19
78 80 M MV50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 70 SANTANDER 1:01:44
79 98 M MSEN - QUILES VADILLO, ANGEL 01 ALCOBENDAS 1:03:12
80 106 M MV50 O8326 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL 71 ORIENTE ATLETISMO 1:03:37
81 128 M MSEN SR676 SIERRA AHEDO, JONATHAN 94 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:03:43
82 33 M MV40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 80 MOGRO 1:03:45
83 81 M MV35 - MIER MANTEROLA, JAVIER 85 EL ASTILLERO 1:03:49
84 27 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 73 BEZANA ATLETISMO 1:03:54
85 96 M MV55 - PULIDO GIL, ANTONIO 66 MALIAÑO 1:04:07
86 94 M MV45 - PRIETO PEREZ, ANDER 77 SOBREMAZAS 1:04:46
87 97 M MV55 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 68 ALCOBENDAS 1:04:47
88 5 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 73 LOS CORRALES DE BUELNA 1:04:51
89 7 F FV45 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 78 SOLARES 1:04:51
90 103 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 72 CD OZONO MEQ 1:04:52
91 23 F FV40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 81 CD OZONO 1:04:52
92 9 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 04 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:04:55
93 49 M MSEN - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 90 EL ASTILLERO 1:04:59
94 24 F FU23 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:06:45

XXIX Carrera de Montaña de Soña (Larga) 11.000 m.

XXIX Carrera de Montaña de Soña - VII Campeonato de Cantabria Individual y V por Clubes de Carreras de Montaña

CATEGORÍA DISTANCIA



95 66 M MV40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:06:48
96 48 M MV45 SR654 DE ANGEL MOLINER, JORGE 75 BEZANA ATLETISMO 1:09:57
97 43 M MV50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 73 SANTANDER 1:10:48
98 95 M MV40 - PUENTE RAMOS, JAIRO 81 LOS CORRALES DE BUELNA 1:12:32
99 25 F FSEN SR599 RAMOS RAMOS, AROA 97 CD OZONO 1:13:53

100 102 M MV55 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 69 CD OZONO 1:13:54
101 133 M MV45 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 77 SANTANDER 1:15:10
102 89 M MU23 - PELAYO COBO, RICARDO 04 POLANCO 1:15:54
103 119 M MV40 - SAN ROMAN BECI, RUBEN 81 HOZNAYO 1:16:46
104 93 M MV45 - PLA EDILLA, MIGUEL 75 SOLARES 1:16:47

- 6 F FSEN S466 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 93 SOMOS ECOPARQUE AB
- 22 F FU23 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB
- 37 M MV50 - BARQUIN GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 69 BARREDA AB

Sub23 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 34 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 02 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:39:16
2 99 M MU23 - QUILES VADILLO, JULIO 04 ALCOBENDAS 0:57:21
3 89 M MU23 - PELAYO COBO, RICARDO 04 POLANCO 1:15:54

Sénior Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 115 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 99 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:39:48
2 139 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:40:34
3 113 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 91 REINOSA RUNNING 0:43:00
4 84 M MSEN S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:44:28
5 90 M MSEN SR685 PEÑA ARCE, JULIO 94 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:49
6 126 M MSEN SR742 SEDANO CIBRIAN, JAVIER 96 REINOSA RUNNING 0:48:27
7 57 M MSEN S674 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 93 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:49:07
8 31 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 91 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:49:34
9 114 M MSEN SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 91 CD OZONO MEQ 0:55:20

10 58 M MSEN - FERNANDEZ SAIZ, IKER 01 POLANCO 0:55:57
11 98 M MSEN - QUILES VADILLO, ANGEL 01 ALCOBENDAS 1:03:12
12 128 M MSEN SR676 SIERRA AHEDO, JONATHAN 94 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:03:43
13 49 M MSEN - DE CASTRO ABASCAL, IVAN 90 EL ASTILLERO 1:04:59

M35 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 121 M MV35 SR602 SANCHEZ ARIAS, JAVIER ALBERTO 86 VILLA DE CABEZON 0:47:11
2 70 M MV35 - GUTIERREZ CASILLAS, JUAN CARLOS 86 BOO DE PIELAGOS 0:47:29
3 69 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 86 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:47:38
4 40 M MV35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:42
5 92 M MV35 - PEREZ OVIEDO, CARLOS 89 LOS CORRALES DE BUELNA 0:48:05
6 78 M MV35 - MARTIN SAROBE, PABLO 85 MALIAÑO 0:51:37
7 65 M MV35 S568 GONZALEZ DE COS, MANUEL 88 KM VERTICAL TORRELAVEGA 0:52:43
8 81 M MV35 - MIER MANTEROLA, JAVIER 85 EL ASTILLERO 1:03:49

M40 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 30 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 79 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:42:54
2 136 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 79 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:15
3 32 M MV40 - ALVAREZ HERMS, JESUS 80 COLLADO HERMOSO 0:45:31
4 71 M MV40 SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 81 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:50:49
5 44 M MV40 - CECIN LOPEZ, JOSE MARIA 80 LLERANA 0:53:35
6 45 M MV40 SR601 CELIS SUAREZ, RAUL ALEJANDRO 83 VILLA DE CABEZON 0:54:28
7 86 M MV40 - ORTIZ FERNANDEZ, ANTONIO 80 MIENGO 0:54:57
8 73 M MV40 - HERRERA PRIETO, OSCAR 80 MAR 0:57:22
9 72 M MV40 - HERRERA MAZAS, ANTONIO 80 CARTES 0:57:39

10 88 M MV40 - PASTOR BALBONTIN, SERGIO 83 POLANCO 0:57:55
11 68 M MV40 - GONZALEZ LOPEZ, PABLO 82 ZURITA DE PIELAGOS 0:58:20
12 33 M MV40 - ANDRADE HERNANDEZ, IKER 80 MOGRO 1:03:45
13 66 M MV40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:06:48
14 95 M MV40 - PUENTE RAMOS, JAIRO 81 LOS CORRALES DE BUELNA 1:12:32
15 119 M MV40 - SAN ROMAN BECI, RUBEN 81 HOZNAYO 1:16:46

M45 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 52 M MV45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:46:55
2 118 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:48:20
3 75 M MV45 S681 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 77 SOMOS ECOPARQUE 0:49:16
4 47 M MV45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 75 CD OZONO MEQ 0:49:24
5 108 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:49:39
6 85 M MV45 SR655 ORIA BALBOA, FRANCISCO JAVIER 76 EDM CAYON 0:53:01
7 53 M MV45 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:53:06
8 64 M MV45 - GOMEZ LORENZO, EUSEBIO 78 GUARDO 0:54:57
9 36 M MV45 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 79 CD OZONO MEQ 0:56:47

10 62 M MV45 - GARCIA GOMEZ, FRANCISCO MIGUEL 79 EL ASTILLERO 0:59:56
11 94 M MV45 - PRIETO PEREZ, ANDER 77 SOBREMAZAS 1:04:46
12 48 M MV45 SR654 DE ANGEL MOLINER, JORGE 75 BEZANA ATLETISMO 1:09:57
13 133 M MV45 - TALAVERO LUZURIAGA, RICARDO 77 SANTANDER 1:15:10
14 93 M MV45 - PLA EDILLA, MIGUEL 75 SOLARES 1:16:47

M50 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 109 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:46:00
2 112 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 71 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:10
3 135 M MV50 SR1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 71 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:47:59
4 117 M MV50 - SAINZ PELAYO, FERNANDO 70 CABEZON DE LA SAL 0:48:27
5 111 M MV50 ZA3184 RUBIO VIZCAINO, MIGUEL 72 VINO DE TORO - CAJA RURAL 0:49:05
6 130 M MV50 SR703 SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 71 INDEPENDIENTE 0:52:02
7 120 M MV50 - SAN SEBASTIAN BARCENA, SANTOS 69 ESCOBEDO DE CAMARGO 0:53:03
8 67 M MV50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:52:27

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.



9 74 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 73 CD OZONO MEQ 0:54:19
10 56 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:55:32
11 38 M MV50 - BOO GOMEZ, LUIS 70 LIENCRES 0:56:54
12 131 M MV50 SR1630 SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 73 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:02
13 83 M MV50 - MUELA APARICIO, MIGUEL ANGEL 72 TORRELAVEGA 1:00:00
14 127 M MV50 SR704 SETIEN EXPOSITO, ADRIAN 73 ATLETICO COLINDRES 1:00:42
15 80 M MV50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 70 SANTANDER 1:01:44
16 106 M MV50 O8326 RODRIGUEZ GONZALO, DANIEL 71 ORIENTE ATLETISMO 1:03:37
17 103 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 72 CD OZONO MEQ 1:04:52
18 43 M MV50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 73 SANTANDER 1:10:48
- 37 M MV50 - BARQUIN GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 69 BARREDA AB

M55 Masculino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 61 M MV55 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 65 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:48:13
2 129 M MV55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:48:32
3 77 M MV55 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 69 SANTANDER 0:49:47
4 107 M MV55 S250 RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 66 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:52:34
5 104 M MV55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:53:10
6 87 M MV55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 66 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:54:06
7 35 M MV55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:50
8 105 M MV55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 66 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:51
9 124 M MV55 - SANTANA FERNANDEZ, JUAN CARLOS 65 CABEZON DE LA SAL 0:58:45

10 55 M MV55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 64 ATLETICO POLANCO MEQ 0:59:30
11 96 M MV55 - PULIDO GIL, ANTONIO 66 MALIAÑO 1:04:07
12 97 M MV55 - QUILES FOLLANA, MIGUEL ANGEL 68 ALCOBENDAS 1:04:47
13 102 M MV55 SR2202 RAMOS FERNANDEZ, MANUEL 69 CD OZONO 1:13:54

11.000 m.



21/07/2024

HORA

19:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. PUNTOS

1 34 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 02 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:39:16
2 115 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 99 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:39:48
3 139 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:40:34
4 30 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 79 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:42:54
5 84 M MSEN S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:44:28
6 136 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 79 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:15
7 90 M MSEN SR685 PEÑA ARCE, JULIO 94 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:49
8 109 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:46:00
9 52 M MV45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:46:55

10 112 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 71 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:10
11 69 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 86 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:47:38
12 40 M MV35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:42
13 61 M MV55 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 65 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:48:13
14 118 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:48:20
15 129 M MV55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:48:32
16 57 M MSEN S674 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 93 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:49:07
17 47 M MV45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 75 CD OZONO MEQ 0:49:24
18 31 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 91 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:49:34
19 108 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:49:39
20 104 M MV55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:53:10
21 87 M MV55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 66 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:54:06
22 74 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 73 CD OZONO MEQ 0:54:19
23 114 M MSEN SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 91 CD OZONO MEQ 0:55:20
24 56 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:55:32
25 36 M MV45 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 79 CD OZONO MEQ 0:56:47
26 35 M MV55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:50
27 105 M MV55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 66 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:51
28 55 M MV55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 64 ATLETICO POLANCO MEQ 0:59:30
29 103 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 72 CD OZONO MEQ 1:04:52

1º Cárcoba - Ribamontán al Mar 2:09:37

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 115 M MSEN S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 99 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:39:48
4 30 M MV40 SR2208 ACEBO MORENO, ANDRES 79 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:42:54
9 52 M MV45 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:46:55

11 69 M MV35 SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 86 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:47:38
15 129 M MV55 S8267 SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL 67 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:48:32
18 31 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 91 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR MEQ 0:49:34

2º Atletismo Piélagos 2:10:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 34 M MU23 S275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO 02 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:39:16
6 136 M MV40 SR2167 URRUTIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 79 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:15
7 90 M MSEN SR685 PEÑA ARCE, JULIO 94 ATLETISMO PIELAGOS MEQ 0:45:49

3º Atletismo Camargo 2:14:09

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
3 139 M MSEN S11310 VILLAZON SOSA, BRUNO 00 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:40:34
5 84 M MSEN S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 97 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:44:28

16 57 M MSEN S674 FERNANDEZ RODRIGUEZ, AXEL ALBERTO 93 ATLETISMO CAMARGO MEQ 0:49:07

4º Inficant - Villa de Noja 2:20:52

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
8 109 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 70 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:46:00

10 112 M MV50 S10324 RUEDA MARTINEZ, JAVIER 71 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:10
12 40 M MV35 S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 84 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:47:42
13 61 M MV55 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 65 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:48:13
21 87 M MV55 S50 PARDO TAPIA, CECILIO JAVIER 66 INFICANT - VILLA DE NOJA MEQ 0:54:06

5º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 2:33:31

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
14 118 M MV45 SR1966 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:48:20
19 108 M MV45 SR1838 ROMON SALINAS, GORKA 76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:49:39
24 56 M MV50 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 70 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA MEQ 0:55:32

6º CD Ozono 2:39:03

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
17 47 M MV45 SR2113 DA COSTA GARCIA, MARIO 75 CD OZONO MEQ 0:49:24
22 74 M MV50 SR99 LAVIN BARQUIN, RAFAEL 73 CD OZONO MEQ 0:54:19
23 114 M MSEN SR439 RUIZ DIAZ, PEDRO 91 CD OZONO MEQ 0:55:20
25 36 M MV45 SR2230 ANTON ORTIZ, RUBEN 79 CD OZONO MEQ 0:56:47
29 103 M MV50 SR2472 ROBLEDO RENERO, MARIANO 72 CD OZONO MEQ 1:04:52

7º Atlético Polanco 2:48:51

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
20 104 M MV55 SR2420 RODRIGUEZ ECHEVARRIA, CARLOS 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:53:10
26 35 M MV55 SR2485 ANTOLIN LOPEZ, ANTONIO 67 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:50
27 105 M MV55 SR1594 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 66 ATLETICO POLANCO MEQ 0:57:51
28 55 M MV55 S9975 FALAGAN LAHERA, PEDRO LUIS 64 ATLETICO POLANCO MEQ 0:59:30

11.000 m.

XXIX Carrera de Montaña de Soña - VII Campeonato de Cantabria Individual y V por Clubes de Carreras de Montaña

DISTANCIACATEGORÍA

V Cto. Cantabria por Clubes (Masc.)



21/07/2024

Absoluto Femenino (Carrera Larga) 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 1 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:47:21
2 17 F FV45 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS FEQ 0:50:21
3 2 F FV45 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 79 KON SPORTS FEQ 0:51:16
4 29 F FV35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS FEQ 0:52:08
5 8 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:53:26
6 21 F FV50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 72 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:53:48
7 14 F FV45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:12
8 16 F FV40 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:47
9 15 F FV45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:55:43

10 3 F FSEN - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 01 BURGOS 0:56:53
11 26 F FV45 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:57:21
12 19 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:10
13 10 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 02 ATLETICO POLANCO 1:01:19
14 27 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 73 BEZANA ATLETISMO 1:03:54
15 5 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 73 LOS CORRALES DE BUELNA 1:04:51
16 7 F FV45 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 78 SOLARES 1:04:51
17 23 F FV40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 81 CD OZONO 1:04:52
18 9 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 04 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:04:55
19 24 F FU23 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:06:45
20 25 F FSEN SR599 RAMOS RAMOS, AROA 97 CD OZONO 1:13:53
- 6 F FSEN S466 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 93 SOMOS ECOPARQUE AB
- 22 F FU23 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB

Sub23 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 10 F FU23 S54 GARCIA MIRA, BEATRIZ 02 ATLETICO POLANCO 1:01:19
2 9 F FU23 S546 DORAO CALVO, MYRIAM 04 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1:04:55
3 24 F FU23 S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1:06:45
- 22 F FU23 S487 PEREZ GARCIA, ANDREA 04 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA AB

Sénior Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 3 F FSEN - ANDUEZA ESPINOSA, SILVIA 01 BURGOS 0:56:53
2 25 F FSEN SR599 RAMOS RAMOS, AROA 97 CD OZONO 1:13:53
- 6 F FSEN S466 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 93 SOMOS ECOPARQUE AB

F35 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 29 F FV35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS FEQ 0:52:08

F40 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 1 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:47:21
2 8 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:53:26
3 16 F FV40 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:47
4 19 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:58:10
5 23 F FV40 SR108 PEREZ LOPEZ, MARIA ROSA 81 CD OZONO 1:04:52

F45 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 17 F FV45 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS FEQ 0:50:21
2 2 F FV45 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 79 KON SPORTS FEQ 0:51:16
3 14 F FV45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:12
4 15 F FV45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:55:43
5 26 F FV45 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:57:21
6 7 F FV45 - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 78 SOLARES 1:04:51

F50 Femenino 19:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 21 F FV50 S9758 PEREIRO GONZALEZ, INMACULADA 72 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:53:48
2 27 F FV50 S11080 SANTA CRUZ LLANILLO, LUISA MARIA 73 BEZANA ATLETISMO 1:03:54
3 5 F FV50 - CALVO INGELMO, LAURA 73 LOS CORRALES DE BUELNA 1:04:51

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.

XXIX Carrera de Montaña de Soña - VII Campeonato de Cantabria Individual y V por Clubes de Carreras de Montaña

11.000 m.

11.000 m.

11.000 m.



21/07/2024

HORA

19:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO

1 1 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:47:21
2 17 F FV45 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS FEQ 0:50:21
3 2 F FV45 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 79 KON SPORTS FEQ 0:51:16
4 29 F FV35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS FEQ 0:52:08
5 8 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:53:26
6 14 F FV45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:12
7 16 F FV40 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:47
8 15 F FV45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:55:43
9 26 F FV45 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:57:21

1º Kon Sports 2:33:45

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
2 17 F FV45 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 79 KON SPORTS FEQ 0:50:21
3 2 F FV45 S407 ALVAREZ BEDIA, LAURA 79 KON SPORTS FEQ 0:51:16
4 29 F FV35 S11262 SOLAR SAN JUAN, SONIA 84 KON SPORTS FEQ 0:52:08

2º Atletismo Piélagos 2:34:59

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CLUB / LOCALIDAD EQ. TIEMPO
1 1 F FV40 S7312 PELAYO GONZALEZ, IRENE 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:47:21
5 8 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESSA 83 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:53:26
6 14 F FV45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 77 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:12
7 16 F FV40 SR452 LOPEZ GARCIA, RAQUEL 80 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:54:47
8 15 F FV45 SR2452 LIAÑO REVUELTA, BEATRIZ 75 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:55:43
9 26 F FV45 S39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA 78 ATLETISMO PIELAGOS FEQ 0:57:21

Hora de publicación 20:40

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)

XXIX Carrera de Montaña de Soña - VII Campeonato de Cantabria Individual y V por Clubes de Carreras de Montaña

DISTANCIA

V Cto. Cantabria por Clubes (Fem.) 11.000 m.
CATEGORÍA


